hic commemorarem. Pro κατὰ χρησμὸν, oraculi jussu, ut vertitur, illic κατὰ μικρὸν legitur. Fortasse rectius, et ad mentem Strabonis accommodatus. Conf. p. 889. et seqq. Κατὰ μικρὸν διάστημα significat non longo locorum intervallo. Qua ellipsi vulgariter nihil est in hac et similibus loquendi formis.—Ad Stephanus l. c. legantur viri eruditii, in primis Holstenius.

<sup>‡</sup> Non tantū res mihi visa est, ut testimonia hæc ad unum omnia quærerem et perpendarem. Apuleii verba p. 736. ed. Oudend. huc minus pertinere existimo. Magis certe huc spectarent Eschylus in Agam. v. 1060, 1209, 1210. Eurip. in Hec. v. 328, 734.

\*ΑΓΔΕΣΤΙΣ vel "ΑΓΔΙΣΤΙΣ nomen Phrygium Matris Deorum. De Berecynthiis, Phrygia gente, et de Phrygiis in universum scribit Strabo l. x. p. 469. [717, 718.], Ρέαν μὲν καὶ αὐτὸι τιμῶσι καὶ ὄργιάσονται ταῦτη, μητέρα καλούντες, καὶ "Αγδεστιν, καὶ Φρυγίαν, θεὸν μεγάλην. Sic enim legendum, non "Αγεστιν, vel "Εστιαν, vel etiam Αἰεστιν, monuit Casaubonus. Ab Hesych. vocatur "Αγδιστις.\*

'ΑΖΗΝ apud Phrygas barba dicebatur juxta Hesych. et auctorem Etymol. Αξῆν σημαίνει τὸν πώγωνα καὶ Φρύγας, teste Etymol. Alter dedit "Αξενον, πώγωνα Φρύγες. Legendum videtur 'Αξένα, πώγωνα. †

\*ΑΔΑΓΟΟΥΣ· θεός τις παρὰ Φρυξίνη, ἔρμαφρόδιτος, ut monet Hesych. Apud Bochart. dicitur 'Αδαγοόν, quod parum differt, ut quoque 'Αδαγόδ, quemadmodum legi vult Alex. Morus in notis ad quædam loca N. F. p. 96. ed. Fabric. Sed audacior est, quam ut possit probari, Salmasii conjectura, in Exercit. Plin. p. 248. nomina 'Αδαγοόν in 'Αδαδούς et Φρυξίνη in Σύροις mutata cupientis.

\*ΑΔΑΜΝΑ, amicus, et \*ΑΔΑΜΝΕΙΝ, diligere. Hesych. Αδαμνεῖν τὸ φιλεῖν. καὶ Φρύγες τὸν φίλον 'Αδάμνα λέγουσιν. Sunt sine dubio voces Barbaræ et Gr. scriptoribus inusitatæ.

\*ΑΚΡΙΣΤΙΣ, fur foemina, monente Bocharto. Sed et aliam insuper adjectam invenio huius vocis expositionem apud Hesych. "Ακριστιν" κλέπτριαν, ἀλετρίδα· Φρύγες. In lingua Phrygia etiam hoc nomine dicebatur molitrix, μυλωθρός. Sopingius in margine codicis sui correxerat 'Αλέτριαν. Quid hoc vocis sit, idem Hesychius docet. "Αλέτριαι, inquit, γέγονται τινες παρθένοι, αἱ τινὲς [αἵτινες] τὰ εἰς τὰς θυσίας πόπανα ἀλονσι, καὶ ἔστι τοῦτο ἐπίτιμον, 'Αλέτριαι sunt virgines, quæ placentas in sacrificiis adhiberi solitas pinsunt, atque id honorificum habetur. Sed fortasse in utroque, at certe in priori loco 'Αλέτριαι potest servari. Non tantum hoc vocabulum invenitur apud Hom. Od. Υ. 105. et Aristoph. Lysistr. v. 644. sed et respexisse videtur Hesychius ad Schol. Aristoph. l. c., qui scribit, γέγονται δέ τινες τῶν εὐγενῶν ἀλετρίδες τῇ θεῷ παρθένοι, αἵτινες τὰ εἰς τὴν θυσίαν πόπανα ἀλονσι, καὶ ἔστιν ἐντιμον τούτο.

\*ΑΡΓΥΙΤΑΣ· τὴν Λάμιαν. Φρύγες, apud Hesych. Bochartus præbet 'Αργῆτας. †

\*ΑΡΜΑΤΕΙΟΝ est appellatio Phrygia cujusdam cantilenæ. Hesychius tantum scribit 'Αρμάτειον μέλος, nulla mentione Phrygum facta. Sed possunt ejus verba aut suppleri aut aliunde illustrari. Respicitur enim ad Eurip. Orest. v. 1387, sqq.

"Ἴλιον, "Ἴλιον, ὁ μοι μοι,  
Φρύγιον ἄστυ καλλίβωλον,  
"Ίδας ὄρος ἵερον,  
"Ὦς σ' ὀλόμενον στένω,  
'Αρμάτειον ἄρμάτειον μέλος  
Βαρβάρῳ βοᾶ.

ad quæ Phrygis verba in Scholiis multa notantur [in primis in ed. Musgr. v. iv. p. 393, 394], quibuscum comparentur Eustath. ad Il. X. p. 1276. et Etym. M. p. 145. Existimarent tamen illi esse vocem Gr. originis.

\*ΑΡΤΕΜΙΣ nomen Dianæ videtur Phrygiacum, ut conjicio ex verbis Clementis Alex. l. i. Strom. p. 323. [384, ubi tamen legatur Potterus], Φρυγίαν τε οὐσαν κεκλήσθαι "Αρτεμιν. Convenit nomen Ἀρταμαῖ, regis Phrygum apud Xenoph. in Cyrop. [l. ii. c. 1.]

\*ΑΤΤΑΛΗ lingua Phrygum est guttur. Apud Hesych. legitur, 'Αττάλη φάρνξις, ὑπὸ Φρυγῶν. Salmasius legit φάρνγη. Alii aliter.

\*ΒΑΓΑΙΟΣ cognomen Jovis Phrygium. Hesych. Βαγαῖος· δι μάτατος, ἢ Ζεὺς Φρύγιος, μέγας, πολὺς, ταχύς.

\*ΒΑΑΛΗΝ sive ΒΑΑΗΝ utuntur soli Phryges, ut supra monui, significazione regis. Scribit Hesych. Βαλλῆν.

<sup>1</sup> Bochartus malit legi φίλισκος. Ejus nominis fuere varii Poetæ, sed Tragici. V. Fabric. in Bibl. Gr. v. i. p. 686. Neanthen Cyzicenum, Rhetorem, discípulum Philisci Milesii, memorat Suidas Νιανθην. Rectius fortasse in Clemente restituitur nomen Philius, cuius Comici sæpe Athenæus meminit. Cf. Reines. l. iii. Var. Lect. p. 382, et Casaub. ad Athen. l. iii. p. 89. [Cl. Ruhnken. ad Timæi Lex. Plat. p. 167.]

\* V. viri eruditæ ad Arnob. l. v. p. 158 seqq., et Albertius ad Hesych. v. Αγδιστις.

† Ita Kusterus. An rectius, 'Αξένα, τὸν πώγωνα.

‡ Hoc non inventi apud Hesych. V. not. ad 'Αργῆτας.

|| Eschylus in Pers. v. 659, Βαλλῆν ἀρχαῖος Βαλλῆν. Monet Scholiastes, vocem de rege usurpari, Euphorionem vero affirmare, esse eandem et dialecto Thuriorum. Consultantur viri eruditæ ad Hesych. v. Βαλλῆν.

¶ Non unus hic error est. Verba Suidæ loco suo nequaquam mota sunt. Pertinent enim ad v. Γάλλος, ἀπόκοτος, t. i. p. 466,

βασιλεύς. Φρυγιστι. Sumtum hoc est e Sexto Empir. l. i. adv. Mathem. c. 13. ubi οἱ παρὰ τῷ Σοφοκλεῖ ποιέντες, 'Ιδι Βαλλῆν λέγοντες, 'Ιδι βασιλεὺς λέγονται Φρυγιστι. Cf. Eustath. ad Il. Γ. p. 381, Seld. de Dis. Syr. p. 216. et E. Spanhem. ad Callim. p. 28. ||

BAMBAALON apud Phrygas in usu, non item apud Græcos. Hesych. Βάμβαλον· ἴματιον καὶ τὸ αἰδόνιον. Φρύγες. Si forte vocabulum significatione priori de pallio sive ueste contra frigora, non certe notione posteriori de pudendis, extra Phrygiam notum fuisse videatur.

BATABAKHΣ, Sacerdos Pessinuntius apud Plutarch. in Mario, p. 415. Βατάκης est apud Suidam iu. v. Γναῖος, quæ suo loco mota quæri debet in Γα, non in Γν. Sic etiam in Cod. MS. Plutarchi inventum fuit. V. Gallicam hujus scriptoris versionem A. Dacerii T. iv. p. 124. et cf. Epigrammata MSS. et Hephaest. in Vossii notis ad Catul. p. 163. In excerptis Diod. Sic. apud Photium p. 637. [1184.] scribitur Βαττάκης sive Βαττάκης. Inde fere conjicias, hoc fuisse nomen dignitatis, et sic Phrygibus dictum fuisse Archigallum, quamvis tantum vocetur ιερεὺς, et a Livio l. lxviii. sacerdos. ¶

ΒΕΔΥ sive BE'DY serinone Phrygum denotat aquam, vel aerem, secundum alias. Facit huc præsertim locus Clementis Alex. l. v. Strom. p. 568. [673.], Βέδη μὲν γάρ τοὺς Φρύγας τὸ ὑδωρ φησὶ καλεῖν· καθὸ καὶ Ὁρφεὺς [p. 383, 314. ed. Gesn.],

· Καὶ Βέδη Νυμφάν καταλεῖθεται ἀγλαὸν ὑδωρ. ἀλλὰ καὶ ὁ Θύτης Δίων ὅμοιως φαίνεται γράφων· Καὶ Βέδη λαβῶν, κατὰ χειρῶν καταχέον, καὶ ἐπὶ τὴν ἱεροκόπιην τρέπον. "Εμπαλιν δὲ ὁ Κωμικὸς Φιλυδεός, Βέδη τὸν ἄερα, βιόδωρον ὄντα, διὰ τούτων γινώσκει"

"Ἐλκειν τὸ Βέδη σωτήριον προσεύχομαι·

"Οπερ μέγιστόν ἐστιν ὑγείας μέρος·

Τὸ τὸν ἄερ' ἐλκειν καθαρὸν, οὐ τεθολωμένον. συνομόλογος τῆς τοιᾶσδε δόξης καὶ ὁ Κυζικηνὸς Νεάνθης, γράφων τοὺς Μακεδόνων ἱερεῖς ἐν ταῖς κατευχαῖς, Βέδη κατακαλεῖν ἵλεων αὐτοῖς τε καὶ τοῖς τέκνοις· ὅπερ ἐρμηνεύονται ἄερα. Locum hunc, cum sit notatu admodum dignus, dedi integrum, sed sine versione Latina, ne sim justo longior.

BEKOΣ vel BEKKOΣ, panis. Videntur Phryges, sine terminatione Gr. dixisse Βέκη, quem in modum hæc vox extat in Scholiis ad Apoll. Rhod. l. iv. v. 262. et Aristoph. Nub. v. 397. Esse eam originis Phrygiæ dubio caret. Non modo testantur Suidas in v. Βεκκεσέληνε, ubi scribitur Βέκκος et Βέκκη, et Hesych. apud quem Βεκός· ἄρτος, Φρύγες: sed in primis Herodotus l. ii. c. 2. ubi antiquitas linguae Phrygiæ præ Ägypt. ostenditur. Usurpatam hanc vocem reperio ab Hippoacte apud Strabonem l. viii. p. 235. [524.], e quo loco forsitan conjici queat, etiam Cypris in usu fuisse, nisi simpliciter et generatim pro pane usurpaverit, atque hunc significatum desumserit ex historia, quam Herodotus refert. Consule etiam, si tanti videbitur res, Tzetzen Chil. iv. Hist. 2. Th. Gale et Gronov. ad Herodoti l.

BRIKISMATA· ὄρχησις Φρυγιακή. Hesych. Sic igitur vocabantur saltationes Phrygiæ. Sed forte vox ista efficta fuit de nomine Phrygum, qui ipsi dicebantur Βρίγες et Βρίκες.

ΓΑΛΛΑΡΟΣ· Φρυγιακὸν ὄνομα παρὰ Λάκωσι. Hesych. Non intelligo, cur Laconum mentio fiat. Quid autem Phrygibus significaverit, non additur. An cum Bocharto Γάλλαρος interpretandū de nomine proprio Phrygiō, sed. in usu quoque apud Lacedæmonios? Non est conjectura improbabilis.